predict. in Domo Cap’t’lari eccl’ie anted’ce die subscript. atq: 
ad effectum infrascriptum, (L’nia Regia primitus habita et 
obtenta) Cap’t’lariter congregati et Cap’t’lm. facien., ne Archie’- 
patus predict. sue vacationis diutius deploraret Incommoda, 
nobismetip’'is pro tune p’ntibus, Ac omnibus alijs Canonicis 
eiusdem eccl’ie tunc absentibus, Ius et voces in electione futuri 
Archie’pi eiusdem eccl’ie habentibus, diem Martis viz. primum 
Diem prox. sequentis Mensis Augusti ac hor. nonam et decimam 
ante meridiem elusdem diei, et domum Cap’t’larem predict, 
cum continuatione et prorogatione dierum et horarum extunc 

sequen. (Si oporteat) in ea parte fienda, ad electionem futuri 
Archie’pi prefate eccl’ie (Deo fauente) celebrand. pro Termino 
et Loco competen. prefiximus et assignauimus, Necnon ad 
diem, hor. et locum predict. omnes et sing’los ip’ius eccl’ie 

cath’is et Metropolitice Xpi. Cantuar: Canonicos et prebendarios 
tam p’ntes quam ab’entes Ius et voces in h’mo’i electione et 
electionis negocio h’entes, ad faciend. exercend. et expediend. 
omnia et Sing’la que circa electionem h’mo’i in ea parte 
n'ce'ria fuerint, seu de Jure aut Consuetudine eccl’ie pred’ce 
vel huius incliti Regni Anglie Statutis q’mo’l’t requisita, vsq : 

ad finalem eiusdem negotij expedic’o’em inclusiue, per Citation, 
lras siue Schedulas in Stallis Prebendarum suar. iuxta morem 
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preteriti Temporis ac Statuta et landabiles Consuetudines ecel’ie 
pred’ce hactenus ab antiquo in ea parte vsitat. et observat. 
affigend., et ib’m dimittend. peremptorie citandos et monendos 
fore decreuimus Iusticia mediante, Tibi ig’r committimus et 
mandamus Tenore p’ntium, Quatenus cites seu citari facias 

peremptorie omnes et Sing’los prefate eccl’ie cath’is et Metro- 
politice Xpi. Cant : Canonicos prebendatos in Stallis eorum in 
Choro eiusdem eccl’ie (Citation. l’ris et Schedulis in ip’is 
Stallis pu’ affixis et ib’m dimissis) Quos nos etiam Tenore 
p’ntium sic citamus, Q’d compareant et eoru. Quilibet com- 

pareat, coram nobis pred’co primo die mensis Augusti, in Domo 
Cap’t’lari pred’ca, et inter hor. nonam et decima. ante meridiem 
eiusdem Diei, cum Continuatione et prorogatione Dierum et 
horarum extune Sequentium (Si oporteat) in ea parte fiend. in 
prefate electionis negocio, et in sing’lis Actis eiusdem, vsq: ad 
finalem d’ci Negocij expedic’o’em inclusiue fiend., I’time pro- 
cessur. et procedi visur. Ceteraq: omnia et sing’la alia factur. 
subitur. et auditur. que h’mo’l electionis negocij Natura et 
Qualitas, de se exigunt et requirunt, Intimando nihilominus